

Ministério da Educação Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte CAMPUS SÃO PAULO DO POTENGI

RN-120, Km 2, Novo Juremal, S/N, 241260905, SÃO PAULO DO POTENGI / RN, CEP 59460-000 Fone: (84) 4005-4112

EDITAL Nº 2/2025 - DG/SPP/RE/IFRN

29 de janeiro de 2025

1ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 01/2025 - DG/SPP/RE/IFRN

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS SÃO PAULO DO POTENGI DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições delegadas por meio da Portaria nº 1630/2023-RE/IFRN, de 27 de setembro de 2023, publicada no Diário Oficial da União de 29 de setembro de 2023, RETIFICA o Edital nº 01/2025 - DG/SPP/RE/IFRN, de 28 de janeiro de 2025, conforme especificado a seguir:

ONDE SE LÊ:

6. DAS INSCRIÇÕES E CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO

[...]

6.5 As cópias digitalizadas dos documentos devem ser organizadas a sequenciadas conforme os subitens 6.5, ou seja, a, b e c;

[...]

ANEXO AO EDITAL Nº. 01/2025-DG/SPP

ANEXO I – VAGAS, DISCIPLINA E DISTRIBUIÇÃO DURANTE O PROGRAMA

CURSO: PROGRAMADOR WEB

Etapa	Período	Meio
Publicação do edital	28/01/2025	Site do IFRN SPP
Período de inscrições	29 a 31/01/2025	E-mail
Período de avaliação das Documentações	01 a 02/02/2025	Comissão local
Resultado preliminar	03/02/2025	Site do IFRN SPP
Período de apresentação de recursos	04 e 05/02/2025	E-mail
Resultado final após recursos	06/02/2025	Site do IFRN SPP

LEIA-SE:

6. DAS INSCRIÇÕES E CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO

[...]

6.5 As cópias digitalizadas dos documentos devem ser organizadas a sequenciadas conforme os subitens 6.4, ou seja, a,b e c;

[...]

ANEXO AO EDITAL Nº. 01/2025-DG/SPP

ANEXO I – VAGAS, DISCIPLINA E DISTRIBUIÇÃO DURANTE O PROGRAMA

CURSO: PROGRAMADOR WEB

DISCIPLINAS	VAGAS	TURNO	HORAS	REQUISITOS
Desenvolvimento Web Back-End - consultas, framework back-End básico (Node + Express) com API REST.	1	Noturno	21	Graduação (Bacharelado e/ou Tecnólogo) em Engenharia da Computação e/ou Engenharia de Software e/ou Sistemas de Informação e/ou áreas afins

(assinado eletronicamente)

CARLOS HENRIQUE BEZERRA DE OLIVEIRA

 $\label{eq:continuous} Diretor-Geral \ do \ Campus \ São \ Paulo \ do \ Potengi \\ (Portaria nº 2.304/2024-RE/IFRN, de 23/12/2024, publicada no \ DOU \ de 24/12/2024)$

Documento assinado eletronicamente por:

■ Carlos Henrique Bezerra de Oliveira, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG/SPP, em 29/01/2025 11:54:24.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 29/01/2025. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

Código Verificador: 834177 Código de Autenticação: e0c58f76ce

